Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0041.002724/2024-97

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 76.609,08 (setenta e seis mil, seiscentos e nove reais e oito
centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido nos itens:  27.1 e
27.2 e subitens do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

17. LEVANTAMENTO DE MERCADO / ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

17.1. Na 11ª Edição da Rondônia Rural Show, o mesmo serviço foi solicitado e foi de grande valia para o bom funcionamento do pavilhão Internacional. O
valor aplicado em 2024 foi de R$ 112.620,00 (cento e doze mil seiscentos e vinte reais), sendo R$ 12.720,00 (doze mil e setecentos e vinte reais) de bombeiros
civis e R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais) de vigilância, conforme processo SEI nº 0041.003479/2023-54.

17.2. Considerando também as peças técnicas do processo da edição anterior supramencionado, o Quadro (0053701029) e os orçamentos nos autos
deste processo:  Orçamento PROALVO (0053701075),  Orçamento IMPERIAL (0053701096),  Orçamento ELITE (0053701105),  Orçamento PRIME

[...]

MÉDIO 19/05/2025 NÃO

9. LEVANTAMENTO DE MERCADO / ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. Na 11ª Edição da Rondônia Rural Show, o mesmo serviço foi solicitado e foi de grande valia para o bom funcionamento do pavilhão
Internacional. O valor aplicado em 2024 foi de R$ 112.620,00 (cento e doze mil seiscentos e vinte reais), sendo R$ 12.720,00 (doze mil e setecentos e vinte
reais) de bombeiros civis e R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais) de vigilância., conforme processo SEI nº 0041.003479/2023-54.

9.2. Considerando também as peças técnicas do processo da edição anterior supramencionado, o Quadro (0053701029) e os orçamentos nos
autos deste processo:  Orçamento PROALVO (0053701075),  Orçamento IMPERIAL (0053701096),  Orçamento ELITE (0053701105),  Orçamento PRIME